不不不不 動 産 会 社 様 向 け 「 売 買 契 約 書 チ ェ ッ ク動 産 会 社 様 向 け 「 売 買 契 約 書 チ ェ ッ ク動 産 会 社 様 向 け 「 売 買 契 約 書 チ ェ ッ ク動 産 会 社 様 向 け 「 売 買 契 約 書 チ ェ ッ ク 」 の ご 案 内 資」 の ご 案 内 資」 の ご 案 内 資」 の ご 案 内 資 料料料料

＜ 目 的＜ 目 的＜ 目 的＜ 目 的 ＞＞＞＞

このサービスは、弊社が第三者の立場で、売買契約書及び重要事項説明書等をチェック

し、一般消費者の皆様に安心して取引して頂くためのものです。

＜ 概 要＜ 概 要＜ 概 要＜ 概 要 ＞＞＞＞

お客様から弊社へ必要書類を送付して頂き、書類チェック後、弊社からお客様へ報告書

をお送りさせて頂きます。契約書の記載内容に関して、追記・修正等をお願いすることが

ございますので、その際にはご検討ください。

＜＜＜＜ 必 要 書 類必 要 書 類必 要 書 類必 要 書 類 ＞＞＞＞

（不動産会社に用意していただく書類）

売買契約書、重要事項説明書、諸費用の概算書（項目と概算金額の一覧）、

建築確認済証・建築確認申請書（新築のみ）

（法務局で集める書類）

不動産登記簿謄本（土地・建物）、建物図面、地積測量図、公図

※不動産会社に用意していただいても結構です。

（ご自身もしくは不動産会社に用意していただく書類）

住宅地図

＜ 最 後 に＜ 最 後 に＜ 最 後 に＜ 最 後 に ＞＞＞＞

第三者の専門家として必要な箇所は指摘させて頂き、消費者（購入者）の皆様が不安に

感じる点についてはできる限りアドバイスさせて頂くことで、専門知識や経験のない一般

消費者の皆様の不安を和らげることができます。

これにより、不動産会社（及び施工会社）と消費者（購入者）の良好な関係作りにもお

役に立てるものだと考えております。お手数ではございますが、何卒ご協力下さいますよ

うお願い申し上げます。

サービス提供会社 ： 株式会社アネストブレーントラスト

弊 社 の U R L ： h t t p : / / w w w . a n e s t . n e t /

お 問 合 せ 先 ： ０１２０－３４６－６７９